=J BPB

Pasqgyra e pozicionit financiar me 30.06.2015

(‘000 Euro)

Kuartali paraprak

Kuartali vijues

Pérshkrimi

31.03.2015 30.06.2015
Pasurité
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 23,230 18,133
Kérkesat ndaj bankave 4,167 5,041
Mjetet jo garkulluese té mbajtura pér shitje 768 710
Investimet né letra me vleré 6,678 8,733
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 76,081 81,125
Patundshmérité dhe pajisjet 601 877
Pasurité e paprekshme 137 142
Pasurité tjera 1,281 1,335
Gjithsej pasurité 112,943 116,096
Detyrimet
Depozitat e klientéve 100,272 103,255
Borxhi i ndérvarur 1,800 1,800
Detyrimet tjera 1,247 1,101
Gjithsej detyrimet 103,319 106,156
Ekuiteti i aksionaréve
Kapitali aksionar 11,247 11,247
Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake (2,434) (2,434)
Fitimi i vitit aktual 811 1,127
Gjithsej ekuiteti i aksionaréve 9,624 9,940
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve 112,943 116,096
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